豫政土〔2024〕844 号

河南省人民政府
关于安阳市北关区 2023 年度第一批增减挂

钩项目实施规划的批复

安阳市人民政府:

《安阳市人民政府关于上报审批北关区 2023 年度第一

批增减挂钩项目实施规划的请示》(安政土〔2023〕275 号)

收悉。经审查，现批复如下:

一、原则同意你市北关区 2023 年度第一批增减挂钩项

目实施规划。建新区面积 1.1791 公顷，其中耕地面积 1.1019

公顷、园地 0.0772 公顷;拆旧区使用 2021 年 12 月通过省级

平台购买的浚县宅基地 B 类复垦券 0.1748 公顷、2022 年 3

月通过省级平台购买的浚县宅基地 B类复垦券 1.0043 公顷，

共计 1.1791 公顷。

二、你市要严格按照国家和我省关于规范增减挂钩工作

管理要求，加强对北关区增减挂钩项目的监督管理。

三、北关区在实施过程中，要确保建新区面积控制在批

复的增减挂钩周转指标之内，严禁违规安排国家禁止用地项

目。增减挂钩项目实施规划批准后要严格按规定办理征地、

供地等用地审批手续。

四、复垦券出让方要加强对拆旧区(1.1791 公顷)后期管

护，坚决遏制拆旧区复垦后的耕地“非农化”、严控“非粮

化”和严禁违法违规建设占用。

2024 年 9 月 24 日